
 

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

    CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.4.2019  

 

Uchwała Nr IV/51/19  

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

z dnia 20.02.2019 r.  

 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XIV 

Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

§ 1 .  

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o rozpoczęcie działań w celu 

udostępnienia działek nr: 21/192, 21/191, 21/193, 21/190, część działki nr 21/194 lub 

21/188, 21/187, 21/277, 21/186 obręb 6 j. ew. Nowa Huta od Politechniki Krakowskiej 

celem poprawy infrastruktury w rejonie ul. Życzkowskiego – budowy drogi wraz z 

oświetleniem i poboczami. 

§ 2 .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   

  

                                                      Anna Moksa 

 

Uzasadnienie: 

 

Mieszkańcy i pracownicy firm przy ul. Życzkowskiego oraz studenci Politechniki 

Krakowskiej pokonują drogę do komunikacji miejskiej przy ul. Stella-Sawickiego po 

błotnistej i nieoświetlonej, wydeptanej ścieżce, co stanowi poważne zagrożenie 

bezpieczeństwa. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   
  

                                                      Anna Moksa 

 


